
Én af de nye elever Sealdah Skole er Nila View in browser 

Kæreste dig

Vi mærker en rigtig positiv udvikling hos børnene på vores Sealdah
Skole. Sidste forår kæmpede nogle af børnene en del med at få styr på

rytmen i deres skolegang. Og deres fremmøde var en smule
mere ustabilt. Men i år er børnene trådt ind med selvsikre skridt, og det

varmer at se dem møde talstærkt op på skolen. Børnene er kommet
godt fra start i det nye år. Og i løbet af de sidste par måneder, har vi

ovenikøbet budt 33 nye elever velkommen. 

Børnene klarer sig bedre i de forskellige fag. Mange af dem deltager
også mere selvsikkert i timerne end hidtil. I klasselokalerne ser vi,
hvordan børnene griber undervisningen med større selvtillid. Det

bekræfter os i, at skolen ikke kun giver børnene de nødvendige faglige
redskaber, men også hjælper dem med at genopbygge den selvtillid,

mange af dem har mistet pga. deres svære livskår.

https://dashboard.mailerlite.com/preview/732205/emails/118780241663493260


Vi er utroligt stolte over alle vores fantastiske børn. Deres udvikling
bekræfter ikke kun skolens evne til at skabe forandring. Det væbner

også vores lærere med fornyet styrke og inspiration til at styrke
børnenes faglige udvikling endnu mere.

Fire søskende på Sealdah Skole

Én af de nye elever er Nila (red.) der startede i februar. Den 12-årige
pige bor i Khaldar-slummen – sammen med hendes tre brødre og
forældre, der begge kæmper for at forsørge de fire børn. Familien



kommer fra en mindre landsby, hvor Nila også gik i skole. Men efter
familien flyttede til Kolkata, stoppede Nilas skolegang meget brat.

Hendes forældre var nemlig bekymrede for at sende Nila i skole i den
store by. Heldigvis fik vores opsøgende team kontakt med Nila i starten

af året. Dengang var det en stor udfordring at overbevise hendes
forældre om vigtigheden af skolegang. Særligt fordi Nila lige var
begyndt at hjælpe til med husholdningsarbejdet. Men efter flere
samtaler lykkedes det endelig vores team at overbevise hendes

forældre om at lade Nila starte på skolen.

Nu går Nilas tre søskende også på skolen. I begyndelsen var
hun meget nervøs, særligt fordi hendes klassekammerater var yngre

end hende selv. Hun tilpassede sig dog ret hurtigt, og vi ser allerede, at
hendes selvtillid er vokset betydeligt.

Lærerne noterede også hurtigt, at Nila klarer sig rigtig godt i Hindi-
undervisningen. Samtidig tog hun meget hurtigt fat i matematikken.
Nilas fremskridt har faktisk medført, at hun allerede er rykket op i

niveau i disse fag – til stor stolthed for den lille pige. 

Nila har en masse drømme for fremtiden, og hendes engagement
skinner tydeligt igennem – til store inspiration for hendes

klassekammerater. Det er en varm fornøjelse at se, hvordan Nila
stræber efter at nå sine mål. Vi glæder os sådan til at følge med i de

næste kapitler!



Sheela er kommet på benene igen

I februar fik børnene også én af deres kammerater tilbage. I januar led
Sheela (red.) nemlig af en alvorlig infektion i foden, der krævede at hun

blev indlagt. Infektion var så slem, at den nær havde kostet hende
foden. Men takket være vores mange fantastiske støttere, kunne vores

sundhedsteam redde hendes fod i tide.

Efter to operationer på et privathospital helede foden efterhånden.
Herefter tog vores sundhedsteam sig kærligt af hende. Vores

sygeplejersker tog hende med på hospitalet til opfølgende tjek og
behandling. Her sørgede de også for, at Sheelas forbinding blev skiftet

regelmæssigt. I februar vendte hun endelig tilbage til skolen.

Efter nogle uger i kørestol, er hun nu også kommet på benene igen. Nu
går hun til og fra skole på egen hånd, og lærerne ser hende løbe og

lege i skolens omgivelser igen. Sheela er tilbage – med fuld energi og
klar til at lære, lege og vokse. 



Situationen i januar var meget hård at være vidne til. Men at have så
fantastiske medarbejdere og støttere omkring os har været en

ubeskrivelig opbakning hele vejen. Vi kan slet ikke udtrykke vores
taknemmelighed nok. Tusind tak til hver og en, der tager del i vores

kamp om at skabe og redde børneliv, selv når alt virker håbløst. 

Jeres støtte er vores brændstof, og I giver os en ubeskrivelig medvind i
vores kamp – hver eneste dag!

Tusind tak fordi du læser med
Tusind tak fordi du læste med. Og tak for at give børnene en mulighed for
en bedre fremtid. Din hjælp er fuldstændig uvurderlig. Husk, at du altid er
velkommen til at række ud til os, hvis du har nogle spørgsmål, eller hvis

der er noget, du ønsker at få mere at vide om.

Kærlighed & Taknemmelighed

Pia og Team Gadens Børn



Følg med i vores arbejde

Gadens Børn
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Du modtager denne e-mail, fordi du har tilmeldt dig vores nyhedsbrev.

Frameld nyhedsbrev

https://www.facebook.com/gadensborn
https://www.instagram.com/gadensboern/
https://www.gadensboern.org/
https://dashboard.mailerlite.com/preview/732205/emails/118780241663493260
https://www.mailerlite.com/

